
 

 

       
 

LISTE  DES  DÉLIBÉRATIONS 

Conseil Municipal – séance du 2 novembre 2024 

 

N° de la 
Délibératio

n 

Résumé Vote 

48/2024 Etude de la demande de mise en place d’un 
distributeur à casier pour la famille Godeas et 
de la prise en charge des coûts de l’électricité 

Pour 
Contre 
Absentions 

12 
0 
0 

Approuvé à 
l’unanimité 

49/2024 Visite du bâtiment de l’IME 
- sur la partie des toilettes pour les 

maternelles (WC) 
 

- sur la partie des toilettes pour les 
maternelles (WC) 

Pour 
Contre 
Absentions 
 
 
Pour 
Contre 
Abstentions 

12 
0 
0 
 
 
11 
0 
1 

Approuvé à 
l’unanimité 

 
 
 

Approuvé 

 


